
DUHNEN - SONNTAG, 29. AUGUST 2021

2 Preis der Nordseeheilbades Cuxhaven und Wanderpokal der PNE AG 

10:30 Uhr

4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: bis 15.000 EUR 
Dotierung: 2.600 EUR (1300-600-400-200-100) Distanz: 1.900 m Autostart

1
Traffic Lux (IT) 15,6 8.644,- 9j. dbr. W. v. Self Possessed a. d. Bueno di Jesolo (IT) (Z: in Italien gezogen)
Milan Kovacevic
T: Milan Kovacevic
B: Milan Kovacevic

27.06. 19,2 SL 1600 A PL Milan Zan
04.07. agh. SI 1600 A Milan Kovacevic [..] 0,0 Fjori-Magic Look-Michelle
01.08. 7. 18,4 BM 1900 A AF Milan Kovacevic [8] 42,5 Fight of the Night-Kelcy Beuckenswijk-Java Greenwood
15.08. 7. 20,1 BK 2000 A AF Milan Kovacevic [6] 39,3 Java Greenwood-Kelcy Beuckenswijk-Hera
22.08. 12. 19,3 BM 1900 A AF Milan Kovacevic [3] 64,9 Handsome Guy-JFK-Donna Leone H

21: 15,-
18,4 2-0-0

20: 0,-
0,0 0-0-0

2
Fullrich v Assum (NL) 15,1 9.185,- 9j. dbr. S. v. Expo Bi a. d. Vanilla Rich (Z: in den Niederlanden gez.)
Krista Timmer
T: Natasja Sprengers
B: Stall Meiden van Assum

05.05. 3. 24,4 NL 1900 B Ruud Pools [..] 12,1 Doc Holiday-Gabor Rais-Fullrich v Assum
16.05. 8. 29,1 NL 1900 B Ruud Pools [..] 9,9 Doc Holiday-Flaming Glory-Hampshire F Boko
06.06. 5. 18,9 NL 2240 B Dennis Minnema [..] 23,5 Jasmine Dragon-Kenickie Kite-Iznogood Darby
18.07. 6. 20,9 NL 2300 A Marc H. Bustorf [..] 36,6 Kenickie Kite-Flavius Boko-Joe Fanatic
18.08. 6. 24,4 DK 2080 B J.H. Putte [..] 30,3 Kinberly's Wish-Hind Beuckenswyk-Piet de Wit

21: 250,-
17,7 1-0-1

20: 265,-
15,8 3-0-1

3
Terpie Burgerheide 15,6 9.595,- 6j. br. W. v. Abano As a. d. Laura Burgerheide (Z: Meindert Terpstra)
Frank Boenke
T: Jochen Holzschuh
B: F. Boenke / R. Dolch

17.04. 3. 18,2 Mö 2100 A Marciano Hauber [2] 4,4 Farlington (FR)-Royal Cash-Terpie Burgerheide
18.07. 6. 18,3 Mö 2100 F BF Frank Boenke [7] 37,1 Pastors Girl-Hind Beuckenswyk (NL)-Amaja
05.08. 8. 20,3 G 2000 A AF Frank Boenke [5] 81,7 Ann Boleyn-Esprit d'Albigny (FR)-Kaiserhof Newport
15.08. 2. 0,0 CDr 2100 A GF Sylvia Reiff [5] 4,3 Its Race Time-Terpie Burgerheide-Farenne O
15.08. 3. 0,0 CDr 2100 A Frank Boenke [5] 11,3 Its Race Time-Format d'Am (FR)-Terpie Burgerheide

21: 745,-
17,3 6-0-4

20: 3.150,-
15,6 16-1-9

4
Straight Flush (US) 13,0 9.637,- 6j. br. H. v. Donato Hanover a. d. Oh Oh Hereshecomes (US) (Z: in den USA gezogen)
Thomas Reber
T: Jörg Schefe
B: Torbjorn Simberg

08.06. dis.r. SE 2640 B Torbjörn Simberg [..] 0,0 Kinky Boots-A Deal is a Deal-Choco Garline
20.10. 11. 19,3 SE 2160 B Torbjörn Simberg [..] 0,0 Whitelighttrotter-Veritas-Grif-Cotton Club
12.05. dis.bl. H 2200 A WQ Benny Christensen
13.07. 18,3 H 2200 A WQ Thomas Reber
08.08. 3. 15,5 H 2200 A Thomas Reber [10] 34,1 Englishtown-Powerful PS-Straight Flush (US)

21: 250,-
15,5 1-0-1

20: 0,-
0,0 0-0-0

5
Feeling Sky (FR) 16,2 9.860,- 6j. br. W. v. Uhlan du Val (FR) a. d. Quara de la Frette (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Wolfgang Prange
T: Manfred Zwiener
B: Wolfgang Prange

04.07. 20,3 BM 1900 A WQ Wolfgang Prange
19.07. 11. 22,5 BK 2000 A Wolfgang Prange [8] 556,0 Ida Swagerman (NL)-Rheingold-I've got mail
01.08. 6. 17,7 BM 1900 A TF Wolfgang Prange [5] 111,1 Fantastic Foot (FR)-Germinal (FR)-Fend d'Ukraine TF (UA)
15.08. 5. 0,0 CDr 2100 A Wolfgang Prange [6] 27,0 Its Race Time-Format d'Am (FR)-Terpie Burgerheide
15.08. dis.r. CDr 2100 A GF Caren Kühnert [6] 17,3 Its Race Time-Terpie Burgerheide-Farenne O

21: 275,-
17,7 4-0-1

20: 0,-
0,0 0-0-0

6
Heras Traum 15,9 13.505,- 7j. br. S. v. Obsession November a. d. Heras Josefine (Z: Hermann Asbree)
Danny den Dubbelden
T: Danny den Dubbelden
B: Danny den Dubbelden

08.03. 5. 18,7 D 2100 A Jochen Holzschuh [1] 15,5 Devil-Janika Bo-Elbert H (NL)
13.03. 19,7 Mö 2100 A WQ Danny den Dubbelden
24.05. 5. 18,5 D 1750 A Danny den Dubbelden [6] 44,2 Quick Winner-Esprit d'Albigny (FR)-Gerson Boko (NL)
15.08. dis.r. CDr 2100 A Danny den Dubbelden [2] 15,0 Graf Bismarck-Kissing Diamond (SE)-Went Rower
15.08. dis.r. CDr 2100 A Danny den Dubbelden [4] 0,0 Beijing-Kenickie Kite (NL)-I'll be there (NL)

21: 70,-
18,5 3-0-1

20: 900,-
15,9 3-1-1

7
Beijing 16,5 13.811,- 9j. br. W. v. Power Jet a. d. Super Crown (Z: Jan G. v.d. Wal)
Jochen Holzschuh
T: Jochen Holzschuh
B: Stall Hippocampus

16.05. 4. 16,5 BM 1900 A Manfred Walter [9] 31,6 Amaja-Bogomir CG-Liana Silvio (SE)
21.06. 7. 18,6 D 2100 A Jochen Holzschuh [9] 37,1 Eye Catcher C-Ito-Jasmine Dragon
05.07. 5. 16,9 D 1750 A Jochen Holzschuh [9] 98,3 Konan Greenwood-Eye Catcher C-Junior Kite
26.07. 2. 20,1 D 2100 A Jochen Holzschuh [7] 10,2 Esprit d'Albigny (FR)-Beijing-Georgies Bueraner
15.08. 1. 0,0 CDr 2100 A Jochen Holzschuh [3] 0,0 Beijing-Kenickie Kite (NL)-I'll be there (NL)

21: 1.590,-
16,5 6-1-4

20: 2.235,-
16,9 17-0-7



DUHNEN - SONNTAG, 29. AUGUST 2021

3 Preis der MIBAU-Baustoffhandel und der Reederei Hartmann 

11:00 Uhr

4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: bis 120.000 EUR 
Dotierung: 2.600 EUR (1300-600-400-200-100) Distanz: 1.900 m Bänderstart

(1.900 m)

1
Homegirl (FR) 17,2 7.715,- 4j. br. S. v. Vulcain de Vandel (FR) a. d. Ile de Garde (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Anne Lehmann
T: Anne Lehmann
B: Drafsp.Lehm./Kallenkoot

29.05. 2. 0,0 FR 2700 B TR Guillaume Lenain [..] 0,0 Hadrien du Vif-Homegirl-Harry du Bourg
20.06. 8. 0,0 FR 2600 B Charley Mottier [..] 0,0 Hermine d'Azur-Huron des Landiers-Halia Jac
02.07. 9. 0,0 FR 2800 B TR Marine Joly [..] 0,0 Hyene des Landiers-Hannibal de Nuit-Hubert d'Autihise
01.08. 7. 17,7 BM 1900 A TF Anne Lehmann [4] 23,1 Fantastic Foot (FR)-Germinal (FR)-Fend d'Ukraine TF (UA)
15.08. 4. 0,0 CDr 2100 B TR Anne Lehmann [1] 3,7 I've got mail-Chronos (FR)-Bonus des Iles (FR)

21: 275,-
17,7 2-0-1

20: 0,-
0,0 0-0-0

2
I've got mail 13,4 10.940,- 6j. br. W. v. Main Wise As a. d. You've got mail (Z: Gerrits Rec.Gr.BV / Schavem. Tr. B.V)
Nicole Holzschuh
T: Fred König
B: Manfred Tidow

25.07. dis.r. BM 1900 A AF Yanick R. Mollema [4] 7,7 Honfleur-Ijsvink (NL)-Quandor
01.08. 3. 15,9 BM 1900 A Thomas Panschow [3] 2,8 Chaplin-Proud Miguel-I've got mail
15.08. 1. 0,0 CDr 2100 B TR Nicole Holzschuh [2] 4,7 I've got mail-Chronos (FR)-Bonus des Iles (FR)
21.08. 1. 14,0 BM 1900 A Thomas Panschow [7] 3,8 I've got mail-Germinal (FR)-Otto Cash (AT)
21.08. 3. 16,8 BM 1900 A TR Nicole Holzschuh [7] 3,2 Germinal (FR)-Otto Cash (AT)-I've got mail

21: 5.410,-
13,4 22-1-13

20: 3.590,-
16,0 15-2-8

(1.925 m)

3
Declic Julry (FR) 15,1 24.155,- 8j. br. W. v. Pomerol de Laumac a. d. Madame Julry (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Leni Thamm
T: Jochen Holzschuh
B: Ba/Bo/Cl/Kn/Mr/Ra/Th

24.05. 4. 17,9 D 2100 A Michael Nimczyk [4] 13,4 Joe Cocker-Mad World-Gaja
13.06. 3. 20,0 D 2100 B TR Nicole Holzschuh [3] 18,0 Joe Cocker-Chronos (FR)-Declic Julry (FR)
05.07. 7. 22,1 D 2100 A AF Frank Boenke [4] 37,0 Hidde Greenwood (NL)-Edwin Hornline (SE)-Gaja
15.08. 1. 0,0 CDr 2100 A Jochen Holzschuh [4] 3,0 Declic Julry (FR)-Faday Scott-Went Rower
22.08. 6. 16,9 BM 2000 B TF Jochen Holzschuh [1] 30,9 Fan d'Arifant (FR)-Expandable Hope (FR)-Erwood d'Ecajeul (FR)

21: 2.580,-
16,3 10-1-6

20: 5.075,-
15,1 14-2-6

4
Bonus des Iles (FR) 16,8 36.356,- 10j. br. W. v. Quinoa du Gers a. d. Marveze (Z: in Frankreich gezogen)
Stefanie Neitzel
T: Wolfgang Nitsch
B: Wolfgang Nitsch

06.12. dis.r. H 2200 A Lisa Hanikirsch [1] 71,0 Velten Versailles (SE)-Born to Run (FR)-Prince of Persia
13.07. 21,2 H 2200 A WQ Hansjörg Gröber
08.08. dis.r. H 2720 B Thomas Reber [3] 95,7 Noubliez jamais-Crown Wood-Azimut
15.08. 3. 0,0 CDr 2125 B TR Stefanie Neitzel [7] 14,1 I've got mail-Chronos (FR)-Bonus des Iles (FR)
15.08. 5. 0,0 CDr 2100 A Stefanie Neitzel [3] 38,3 Dean Bros (NL)-Napster-Power Point

21: 600,-
0,0 3-0-2

20: 852,-
19,0 13-1-1

(1.950 m)

5
Crown Wood 12,4 69.628,- 8j. br. W. v. Goetmals Wood a. d. Cremona Way (Z: Jens Janssen)
Sytske de Vries
T: Olaf Jürgen Schröder
B: Christina Schröder

26.05. dis.r. FR 2825 B Maik Esper [..] 0,0 Echo Jiel-Celliott Morillon-Drop de Colleville
06.06. 16,5 H 2200 A PL Olaf J. Schröder
04.07. 8. 17,2 DK 2060 A AS John Köhler [8] 40,7 Larsson-Rexine-Inez Alki
08.08. 2. 16,2 H 2740 B Olaf J. Schröder [8] 26,7 Noubliez jamais-Crown Wood-Azimut
15.08. 2. 14,0 BK 2000 A Olaf J. Schröder [4] 4,0 Willow Bay Evert (FI)-Crown Wood-O'Sunday

21: 1.440,-
14,0 3-0-2

20: 450,-
13,7 3-1-0

6
Uplands Park (FR) 13,8 102.796,- 13j. br. W. v. Offshore Dream a. d. Inrosa Girl (Z: in Frankreich gezogen)
Amber Kruithof
T: Petra Stritzke
B: Petra Stritzke

22.07. 7. 23,6 CDu 2500 A Manfred Walter [7] 28,1 SJs Sunday-Dasmijn Medo (NL)-Ricmic de Val (FR)
25.07. 3. 0,0 CHo 2350 B TR Ronja Walter [7] 7,2 Irrwisch-Abrazzo d'Amour (NL)-Uplands Park (FR)
01.08. 3. 0,0 CHo 2350 B Manfred Walter [6] 20,8 Chakaka-Irrwisch-Uplands Park (FR)
02.09. 5. 0,0 CQu 2200 A Manfred Walter [9] 25,3 Mighty Hanover-Immosand-Irrwisch
16.09. 8. 0,0 CBe 1600 A Manfred Walter [9] 41,7 Immosand-Faday Scott-Crizzly Bear (NL)

21: 0,-
0,0 0-0-0

20: 0,-
0,0 0-0-0



DUHNEN - SONNTAG, 29. AUGUST 2021

4 Preis der Rhenus Cuxport GmbH und der Bäckerei Itjen 

11:30 Uhr

4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: bis 50.000 EUR 
Dotierung: 2.600 EUR (1300-600-400-200-100) Distanz: 1.900 m Autostart

1
Geri Boko (NL) 15,0 15.835,- 8j. schwbr. S. v. Make It Happen a. d. Kahloa Gel (Z: in den Niederlanden gez.)
Hans Theo Giesel
T: Hans Theo Giesel
B: Hans Theo Giesel

05.06. 5. 17,1 Mö 2100 A AF Jörg Hafer [2] 132,2 Jacy di Quattro-Jenna Transs R (NL)-Chou Chou Star
13.06. 6. 19,1 D 2100 A Didier D. Kokkes [3] 38,5 Jenna Transs R (NL)-Miles United-Whatawonder (DK)
05.07. 7. 18,9 D 2100 A Sven Grützner [6] 46,2 Ignatz von Herten-Kenickie Kite (NL)-Whatawonder (DK)
15.08. dis.r. CDr 2100 A Hans Theo Giesel [1] 37,2 Declic Julry (FR)-Faday Scott-Went Rower
15.08. dis.r. CDr 2100 A Hans Theo Giesel [7] 0,0 Beijing-Kenickie Kite (NL)-I'll be there (NL)

21: 140,-
17,1 6-0-1

20: 2.100,-
15,0 18-0-10

2
Cotton Eye Joe (DK) 13,3 18.036,- 7j. br. H. v. Juvel Tröjborg (DK) a. d. Kölvra Langborg (DK) (Z: in Dänemark gezogen)
Meiko Bockmann
T: Heiner Christiansen
B: Fabian Zemitzsch

16.06. 3. 16,9 BK 2000 A AF Andre Pögel [4] 12,5 Nordic Jaycee-Wildest Dreams (SE)-Cotton Eye Joe (DK)
13.07. 5. 17,1 H 2200 A AF Christoph Pellander [3] 18,3 Ikarus Love-Thatcher-Kjeld von Haithabu
25.07. 7. 15,7 DK 1600 A Meiko Bockmann [..] 29,8 Casino Royal-Coco Line-Zadok Font
08.08. 6. 15,7 H 2200 A Heiner Christiansen [6] 45,3 Man U-Piemonte (SE)-Hidalgo Heldia
22.08. dis.r. BM 1900 A Thomas H. Kooyman [4] 71,7 Purple Rain-Hidalgo Heldia-Kjeld von Haithabu

21: 1.375,-
15,7 14-0-6

20: 0,-
0,0 1-0-0

3
Went Rower 14,2 19.400,- 10j. br. W. v. Rower You a. d. Gently Way (Z: Stall Ge-A)
Heinrich Wingen
T: Heinrich Wingen
B: Heinrich Wingen

06.06. dis.r. H 2200 A AF Heinrich Wingen [8] 85,2 Porto-Thatcher-Perfect Hall
13.07. 4. 16,9 H 2200 A AF Heinrich Wingen [5] 189,1 Ikarus Love-Thatcher-Kjeld von Haithabu
08.08. dis.r. H 2200 A AF Heinrich Wingen [3] 95,2 Windspeed-Ole Bo-Desavi D (DK)
15.08. 3. 0,0 CDr 2100 A Heinrich Wingen [2] 34,1 Declic Julry (FR)-Faday Scott-Went Rower
15.08. 3. 0,0 CDr 2100 A Heinrich Wingen [6] 28,2 Graf Bismarck-Kissing Diamond (SE)-Went Rower

21: 885,-
16,9 6-0-4

20: 730,-
15,0 6-0-4

4
Fiftyshadesof Sisu (SE) 13,6 22.536,- 6j. schwbr. W. v. Explosive Matter a. d. Sassy Again (US) (Z: in Schweden gezogen)
Jeffrey Mieras
T: Jacobus Snoek
B: Stal de Groningers

20.02. 1. 16,2 DK 1640 A Flemming Jensen [..] 4,4 Fiftyshadesof Sisu-Jolie-Chanel Simoni
12.03. 2. 14,9 DK 2140 A Flemming Jensen [..] 4,5 Elegant C N-Fiftyshadesof Sisu-Shaggy Millpond
18.04. 12. 0,0 DK 2140 A Flemming Jensen [..] 4,5 Earl Grey-Fetlock Joint-Ea
03.05. agh. DK 2140 A Flemming Jensen [..] 0,0 Tour Eiffel-Cjela Nordal-Shaggy Milpond
13.08. 5. 23,3 NL 1900 B Jaap van Rijn [..] 13,6 Velten Limelight-Velten Versailles-Doc Holiday

21: 0,-
0,0 0-0-0

20: 0,-
0,0 0-0-0

5
Bikini de Larcy (FR) 15,7 22.809,- 10j. br. W. v. Onward du Clos a. d. Queenie (Z: in Frankreich gezogen)
Danny den Dubbelden
T: Nicolaas Rip
B: Nicolaas Rip

07.05. 5. 19,5 NL 3100 B Danny den Dubbelden [..] 54,9 Flag de Marions-Ennis Stone-Have a Love
21.05. dis.r. NL 3100 B Danny den Dubbelden [..] 99,9 Greatman de Busset-Defi Magik-Droghedo
04.06. 6. 0,2 NL 2600 A John T.S. Dekker [..] 90,5 Greatman de Busset-Defi Magik-Fuego de la Vallee
15.08. 2. 0,0 CDr 2125 B TF Danny den Dubbelden [4] 6,0 Grand Cru Lorrain (FR)-Bikini de Larcy (FR)-Chronos (FR)
15.08. dis.r. CDr 2100 A Danny den Dubbelden [3] 7,2 Declic Julry (FR)-Faday Scott-Went Rower

21: 670,-
19,2 3-0-1

20: 2.500,-
15,7 8-0-5

6
Dreamline Promise (NL) 14,3 25.158,- 11j. dbr. W. v. Nathan Streamline a. d. Fyvonne Promise (Z: in den Niederlanden gez.)
Jacobus Snoek
T: Jacobus Snoek
B: Jacobus Snoek

11.04. 5. 18,0 NL 2000 A Finn Verkaik [..] 41,9 Irish Steel-Easy Going BR-Graham Convital
20.04. 3. 22,2 NL 2380 B Finn Verkaik [..] 35,4 Durk M Boko-Bolide Senonchois-Dreamline Promise
13.06. 6. 17,9 D 2100 A AF Willem Hendriks [2] 33,6 Kiss Me Bo-Fast and Furious-Lordano Ass
15.08. 4. 0,0 CDr 2100 A Thomas Bos [5] 9,2 Declic Julry (FR)-Faday Scott-Went Rower
15.08. dis.r. CDr 2100 A Thomas Bos [10] 20,8 Graf Bismarck-Kissing Diamond (SE)-Went Rower

21: 220,-
17,9 3-0-1

20: 5.570,-
14,3 19-2-14

7
Gentle Yankee 14,2 27.210,- 8j. dbr. W. v. Muscles Yankee a. d. Gentle Touch (Z: Marion Jauß Erben)
Thomas Reber
T: Karlheinz Krüger
B: E. Harm / R. Krüger

23.05. 17,0 H 2200 A PL Dirk Hafer
17.06. 7. 0,0 H 2240 B AF Eliana Harm [8] 66,6 Velten Red Red Red-Porto-Mephisto PS
13.07. 6. 17,1 H 2200 A AF Eliana Harm [9] 244,8 Ikarus Love-Thatcher-Kjeld von Haithabu
26.07. dis.r. D 2100 B AF Eliana Harm [3] 33,9 Merlin-Dubai World Cup-Fiobano
08.08. 11. 17,2 H 2200 A AF Eliana Harm [7] 190,3 Windspeed-Ole Bo-Desavi D (DK)

21: 945,-
16,1 8-0-4

20: 2.965,-
14,9 13-0-8

8
Gaja 13,2 28.348,- 5j. br. S. v. Uronometro a. d. Gingelle (Z: Ludger Plesser)
Jochen Holzschuh
T: Jochen Holzschuh
B: Stall Drensteinfurt

21.04. 2. 16,8 D 2100 A PMU Jochen Holzschuh [8] 5,1 One Penny Black-Gaja-Ikarus Love
19.05. 1. 16,3 G 2000 A PMU Jochen Holzschuh [8] 3,9 Gaja-Velten von Polly-Jenna Transs R (NL)
24.05. 3. 17,9 D 2100 A Jochen Holzschuh [8] 1,9 Joe Cocker-Mad World-Gaja
05.07. 3. 20,7 D 2100 A AF Julia Knoch [7] 1,7 Hidde Greenwood (NL)-Edwin Hornline (SE)-Gaja
25.07. dis.r. BM 1900 A Jochen Holzschuh [6] 32,9 Bayard-Italiano KP (AT)-Virginias Prime

21: 2.330,-
15,4 7-1-5

20: 10.667,-
13,2 9-0-6

9
Capri de Houelle (FR) 14,1 31.040,- 9j. br. S. v. Repeat Love a. d. Nathalie de Lavoir (Z: in Frankreich gezogen)
Wolfgang Prange
T: Manfred Zwiener
B: Wolfgang Prange

09.06. dis.r. BM 2020 B TF Manfred Zwiener [9] 37,6 Farlington (FR)-Expandable Hope (FR)-Eternity de Ginai (FR)
16.06. 7. 17,0 BK 2000 A Wolfgang Prange [3] 255,0 Undigious Diamant-Willow Bay Evert (FI)-Horatio Fortuna
19.07. 5. 17,3 BK 2000 A AF Wolfgang Prange [5] 37,5 Thunder Jet-Perfect Hall-Chaplin
15.08. dis.r. CDr 2100 A Wolfgang Prange [7] 52,5 Declic Julry (FR)-Faday Scott-Went Rower
15.08. dis.r. CDr 2125 B TF Wolfgang Prange [7] 23,0 Grand Cru Lorrain (FR)-Bikini de Larcy (FR)-Chronos (FR)

21: 1.695,-
16,3 13-0-7

20: 2.485,-
15,2 14-0-8

10
French Turgot (FR) 14,6 33.500,- 6j. F. W. v. Look de Star a. d. Gloria Dei (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Thomas Harloff
T: August Arkenau
B: August Arkenau

30.05. 11. 0,0 FR 2625 B Tim Schwarma [..] 0,0 Faucon de Fael-Flicka du Sky-Feel Smart
21.07. 4. 15,0 G 2000 A PMU Dion P. Tesselaar [1] 76,2 Keytothehill-Izzi's Newport-Napster
08.08. 5. 17,3 H 2720 B Jeffrey H. Mieras [2] 16,8 Noubliez jamais-Crown Wood-Azimut
13.08. 4. 17,4 NL 2600 A Dion P. Tesselaar [..] 31,6 Greatman de Busset-Flevo Renka-Defi Magik
22.08. 5. 16,9 BM 2000 B TF Dion P. Tesselaar [4] 12,7 Fan d'Arifant (FR)-Expandable Hope (FR)-Erwood d'Ecajeul (FR)

21: 750,-
15,0 3-0-3

20: 0,-
0,0 0-0-0



DUHNEN - SONNTAG, 29. AUGUST 2021

6 Preis der Stadtsparkasse Cuxhaven und der VGH-Versicherungen 

12:30 Uhr

4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: bis 8.000 EUR 
Dotierung: 2.600 EUR (1300-600-400-200-100) Distanz: 1.900 m Autostart

1
Kite Runner (NL) 18,1 565,- 4j. br. W. v. Abano As a. d. Zoe W (Z: in den Niederlanden gez.)
Sytske de Vries
T: Magda van der Meulen
B: Magda van der Meulen

03.02. dis.r. G 2000 A Andre Bakker [9] 26,2 Hanzi Cash-Kai Greenwood-Heidi de l'Aumoy (FR)
28.03. 5. 21,2 NL 2000 A Dennis Minnema [..] 10,3 King Kong Newport-Kristy Scott-Keyser
11.04. 8. 19,5 NL 2000 A Dennis Minnema [..] 50,8 Kay-Imoko Deux-Kenneth Heath
25.04. 6. 19,9 NL 2000 A John Dekker [..] 69,8 Lotte Lobell-Lisa Alki-Lancome Boko
13.05. 8. 21,6 NL 2300 A Dennis Minnema [..] 67,5 Inas Stone-Lovable Stone-Kingsley Star

21: 80,-
20,0 2-0-1

20: 315,-
19,6 2-0-2

2
Diva la Guerchaise (FR) 19,3 2.985,- 8j. br. S. v. Orlando Sport a. d. Izarra Noble (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Stefanie Neitzel
T: Wolfgang Nitsch
B: Wolfgang Nitsch

13.09. 10. 21,4 H 2200 A AF Stefanie Neitzel [2] 132,2 Fabuleuse Paola (FR)-El Amor-Eclipse Rose
27.09. 8. 20,8 BK 2000 A AF Stefanie Neitzel [1] 188,7 Rockabye-Cashgirl Hall-Mai Tai
18.10. 5. 21,5 BK 2000 A AF Stefanie Neitzel [5] 137,3 Bruno Font CG-Ivano Petnic (NL)-Danina A P (DK)
08.11. dis.bl. H 2200 A Hansjörg Gröber [5] 83,6 Open Sky-Eclipse Rose-Inman
15.08. 6. 0,0 CDr 2100 A Stefanie Neitzel [6] 47,2 Jonne Cavallo (NL)-Esther-Samantha Hall CJ

21: 50,-
0,0 1-0-0

20: 60,-
20,8 5-0-1

3
Jonne Cavallo (NL) 16,7 3.155,- 5j. br. S. v. Caen Oldeson a. d. Ermine River (NL) (Z: in den Niederlanden gez.)
Krista Timmer
T: Krista Timmer
B: Krista Timmer

11.04. 9. 18,2 NL 2000 A Krista Timmer [..] 43,0 Kentucky Lobell-Hachico-Johanna Baldwin
05.05. 4. 17,6 NL 2000 A Krista Timmer [..] 10,3 Kentucky Lobell-Ivor VH-Jumilla
11.07. 7. 18,4 DK 2000 A Krista Timmer [..] 99,9 Jyvonn Vryenesse-Karl Bianco-Luther King Boko
15.08. 1. 0,0 CDr 2100 A Krista Timmer [4] 5,7 Jonne Cavallo (NL)-Esther-Samantha Hall CJ
15.08. dis.r. CDr 2100 A Krista Timmer [8] 3,6 Castanea-Jeanne d'Arc (NL)-My Star

21: 1.000,-
0,0 2-1-0

20: 1.020,-
16,7 5-0-3

4
Atlantic Wise L (IT) 15,6 3.965,- 5j. br. W. v. Majestic Son a. d. Montreal Bi (IT) (Z: in Italien gezogen)
Bernd Schrödl
T: Bernd Schrödl
B: Bernd Schrödl

24.05. 6. 19,2 D 2100 A Cees F. Kamminga [1] 4,0 Velten Isabel-Jasmine Dragon-Ivy Fortuna
06.06. 4. 18,4 NL 2300 A Marciano Hauver [..] 7,1 Kesper-Joan Collins-Kommaar Well
11.06. 5. 15,7 NL 2100 A Thomas H. Kooyman [..] 35,5 Kentucky Lobell-Cartesio-Un Mec Paasloo
21.06. 5. 21,4 D 2100 A AF Willem Hendriks [6] 2,2 Bacardi Royal-Coco Chanel-Messi Hazelaar
15.08. 3. 16,9 BK 2000 A Bernd Schrödl [4] 20,6 Klaus Hazelaar-Henry Havana-Atlantic Wise L (IT)

21: 735,-
16,9 4-0-3

20: 1.480,-
17,2 8-1-4

5
Paula Ri 16,8 4.400,- 6j. br. S. v. Timberland a. d. Zazsa Rich (Z: Stall Montecristo)
Mario Krismann
T: Fred König
B: Mario Krismann

13.07. 6. 16,8 H 2200 A PMU Hansjörg Gröber [7] 193,5 Waldgeist-Palmyra (SE)-Major Sheba H
19.07. 5. 19,5 BK 2000 A Mario Krismann [2] 42,9 Rien n'est plus-Peyton Manning-Glossy Girl (FR)
08.08. 4. 18,8 H 2200 A Mario Krismann [11] 167,3 Shake that Heaven (SE)-Anabel WG-Fair Trade
15.08. 4. 0,0 CDr 2100 A Mario Krismann [1] 7,9 Its Race Time-Format d'Am (FR)-Terpie Burgerheide
15.08. 6. 0,0 CDr 2100 A GF Ralf Howe [1] 8,3 Its Race Time-Terpie Burgerheide-Farenne O

21: 1.565,-
16,8 11-0-4

20: 1.685,-
17,7 7-0-6

6
Eclipse Rose 16,7 4.885,- 6j. br. S. v. Snolimed a. d. Extravagant (Z: Gestüt Birkenhof)
Thomas Reber
T: Jörg Schefe
B: E. Harm / R. Krüger

23.05. 9. 20,8 H 2200 A AF Eliana Harm [9] 152,6 Ouverture (SE)-Powerful PS-Maesta Hill (BE)
06.06. 18,0 H 2200 A PL Dirk Hafer
17.06. 18,5 H 2200 A PL Dirk Hafer
13.07. 8. 18,0 H 2200 A AF Eliana Harm [3] 134,6 Ivano Petnic (NL)-JFK-Calypso
26.07. 7. 21,3 D 2100 A AF Eliana Harm [6] 84,7 Major Sheba H-WalkofFame Diamant-Bacardi Royal

21: 200,-
18,0 4-0-0

20: 1.655,-
16,7 14-0-6

7
Fifi du Gassel (FR) 15,7 7.100,- 6j. br. W. v. Sereno (FR) a. d. Topaze du Gassel (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Jochen Holzschuh
T: Oliver Korth
B: Denise Korth

01.07. 3. 17,8 G 2000 A AF Oliver Korth [4] 2,8 Ann Boleyn-Juwel U-Fifi du Gassel (FR)
12.07. 5. 15,9 Mö 2100 A Jochen Holzschuh [2] 14,0 Prigana-Quinze Juin-Jamaica Ferro
01.08. 3. 16,3 BM 1900 A TF Jochen Holzschuh [8] 4,1 Flying Marceaux (FR)-Golden Evasion (FR)-Fifi du Gassel (FR)
09.08. 1. 15,7 Mö 2100 A AF Oliver Korth [4] 5,3 Ignatz von Herten/Fifi du Gassel (FR)-Geri Boko (NL)
15.08. 3. 17,6 Mö 2100 A TF Jochen Holzschuh [4] 1,9 Grim d'Azur (FR)-Format d'Am (FR)-Fifi du Gassel (FR)

21: 0,-
0,0 0-0-0

20: 4.635,-
15,7 14-5-7

8
Homegirl (FR) 17,2 7.715,- 4j. br. S. v. Vulcain de Vandel (FR) a. d. Ile de Garde (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Anne Lehmann
T: Anne Lehmann
B: Drafsp.Lehm./Kallenkoot

29.05. 2. 0,0 FR 2700 B TR Guillaume Lenain [..] 0,0 Hadrien du Vif-Homegirl-Harry du Bourg
20.06. 8. 0,0 FR 2600 B Charley Mottier [..] 0,0 Hermine d'Azur-Huron des Landiers-Halia Jac
02.07. 9. 0,0 FR 2800 B TR Marine Joly [..] 0,0 Hyene des Landiers-Hannibal de Nuit-Hubert d'Autihise
01.08. 7. 17,7 BM 1900 A TF Anne Lehmann [4] 23,1 Fantastic Foot (FR)-Germinal (FR)-Fend d'Ukraine TF (UA)
15.08. 4. 0,0 CDr 2100 B TR Anne Lehmann [1] 3,7 I've got mail-Chronos (FR)-Bonus des Iles (FR)

21: 275,-
17,7 2-0-1

20: 0,-
0,0 0-0-0
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8
Preis der Stadtsparkasse Cuxhaven um das Blaue Band des
Wattenmeeres 

13:30 Uhr

4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: Frei für Alle 
Dotierung: 4.000 EUR (2000-800-600-300-200-100) Distanz: 2.500 m Autostart

1
Bikini de Larcy (FR) 15,7 22.809,- 10j. br. W. v. Onward du Clos a. d. Queenie (Z: in Frankreich gezogen)
Danny den Dubbelden
T: Nicolaas Rip
B: Nicolaas Rip

07.05. 5. 19,5 NL 3100 B Danny den Dubbelden [..] 54,9 Flag de Marions-Ennis Stone-Have a Love
21.05. dis.r. NL 3100 B Danny den Dubbelden [..] 99,9 Greatman de Busset-Defi Magik-Droghedo
04.06. 6. 0,2 NL 2600 A John T.S. Dekker [..] 90,5 Greatman de Busset-Defi Magik-Fuego de la Vallee
15.08. 2. 0,0 CDr 2125 B TF Danny den Dubbelden [4] 6,0 Grand Cru Lorrain (FR)-Bikini de Larcy (FR)-Chronos (FR)
15.08. dis.r. CDr 2100 A Danny den Dubbelden [3] 7,2 Declic Julry (FR)-Faday Scott-Went Rower

21: 670,-
19,2 3-0-1

20: 2.500,-
15,7 8-0-5

2
French Turgot (FR) 14,6 33.500,- 6j. F. W. v. Look de Star a. d. Gloria Dei (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Thomas Harloff
T: August Arkenau
B: August Arkenau

30.05. 11. 0,0 FR 2625 B Tim Schwarma [..] 0,0 Faucon de Fael-Flicka du Sky-Feel Smart
21.07. 4. 15,0 G 2000 A PMU Dion P. Tesselaar [1] 76,2 Keytothehill-Izzi's Newport-Napster
08.08. 5. 17,3 H 2720 B Jeffrey H. Mieras [2] 16,8 Noubliez jamais-Crown Wood-Azimut
13.08. 4. 17,4 NL 2600 A Dion P. Tesselaar [..] 31,6 Greatman de Busset-Flevo Renka-Defi Magik
22.08. 5. 16,9 BM 2000 B TF Dion P. Tesselaar [4] 12,7 Fan d'Arifant (FR)-Expandable Hope (FR)-Erwood d'Ecajeul (FR)

21: 750,-
15,0 3-0-3

20: 0,-
0,0 0-0-0

3
Bonus des Iles (FR) 16,8 36.356,- 10j. br. W. v. Quinoa du Gers a. d. Marveze (Z: in Frankreich gezogen)
Stefanie Neitzel
T: Wolfgang Nitsch
B: Wolfgang Nitsch

06.12. dis.r. H 2200 A Lisa Hanikirsch [1] 71,0 Velten Versailles (SE)-Born to Run (FR)-Prince of Persia
13.07. 21,2 H 2200 A WQ Hansjörg Gröber
08.08. dis.r. H 2720 B Thomas Reber [3] 95,7 Noubliez jamais-Crown Wood-Azimut
15.08. 3. 0,0 CDr 2125 B TR Stefanie Neitzel [7] 14,1 I've got mail-Chronos (FR)-Bonus des Iles (FR)
15.08. 5. 0,0 CDr 2100 A Stefanie Neitzel [3] 38,3 Dean Bros (NL)-Napster-Power Point

21: 600,-
0,0 3-0-2

20: 852,-
19,0 13-1-1

4
Casanova d'Amour (TF) 14,8 46.405,- 9j. hbr. W. v. Roc de Montfort a. d. Idee Jet (Z: in Frankreich gezogen)
Jochen Holzschuh
T: Jochen Holzschuh
B: Stall Drensteinfurt

17.03. 5. 16,3 BE 2300 A AS Jochen Holzschuh [1] 18,2 Catsous-Erwood d'Ecajeul-Apache Jeloca
13.05. 5. 17,0 Mö 2625 B TF Jochen Holzschuh [5] 3,4 Archibald (FR)-Dhikti Vedaquais (FR)-Declic Julry (FR)
19.05. 2. 14,9 G 2025 B Jochen Holzschuh [1] 24,9 Norton Commander-Casanova d'Amour (TF)-Mr Bathuan Byd
23.07. 9. 19,4 NL 2600 A AS Jochen Holzschuh [11] 50,1 Declic du Gade-Coeur Baroque-Cocomoko
15.08. dis.r. CDr 2125 B TF Jochen Holzschuh [8] 1,9 Grand Cru Lorrain (FR)-Bikini de Larcy (FR)-Chronos (FR)

21: 2.575,-
14,9 9-1-3

20: 0,-
0,0 0-0-0

5
Dean Bros (NL) 13,4 52.610,- 11j. br. W. v. SJ'S Photo a. d. Rosetta Limburgia (Z: in den Niederlanden gez.)
Jeffrey Mieras
T: Laurentius de Reuver
B: Stal Wessel

13.05. 4. 20,4 NL 2300 A TR Nikita Menger [..] 6,7 Florijn-Cashflow-Miles United
02.06. 6. 14,8 G 2000 A PMU Niels van der Tol [10] 44,1 Exclusive Fire-Julnick Shark-Jason Dragon
13.06. 3. 20,8 NL 1900 B Dion P. Tesselaar [..] 6,5 Golden Avenue-Faday Scott-Dean Bros
23.07. 8. 15,4 NL 2100 A Niels van der Tols [..] 33,4 Winnetou Diamant-Heres Beuckendwijk-Gold Cap BR
15.08. 1. 0,0 CDr 2100 A Jeffrey H. Mieras [7] 13,5 Dean Bros (NL)-Napster-Power Point

21: 2.450,-
14,8 2-1-0

20: 3.110,-
13,5 9-1-6

6
Fiobano 13,2 60.817,- 8j. br. W. v. Abano As a. d. Fiona Kö (Z: Friedrich-Wilhelm Königkrämer)
Sina Baruffolo
T: Gerhard Steinhaus
B: Stall PrettyWomen 04

01.05. 7. 16,5 G 2000 A Marciano Hauber [1] 151,9 Prosperous (SE)-Halva von Haithabu-Inspector Bros
16.05. 3. 0,0 FR 2600 A AS J. F. Senet [..] 0,0 El Matador-Flash de Vouede-Fiobano
27.06. 8. 0,0 FR 2800 B TR Ronja Walter [..] 0,0 Elixir-Funny Horse-Evan Paulo
26.07. 3. 18,1 D 2125 B AF Sina Baruffolo [7] 2,2 Merlin-Dubai World Cup-Fiobano
15.08. 3. 0,0 CSb 2100 A Sina Baruffolo [4] 5,0 Khalid-Fast and Furious-Fiobano

21: 3.580,-
16,2 6-0-3

20: 8.090,-
14,4 19-2-11

7
O'Sunday 13,0 138.073,- 10j. br. W. v. Here comes Joey a. d. O'Darty (Z: Dieter Abel)
Maik Esper
T: Olaf Jürgen Schröder
B: Christina Schröder

23.05. 7. 17,0 FR 2400 B TR A. Rebeche [..] 0,0 Faster Syga-Vlad del Ronco-Cazirius de Guez
09.06. 1. 13,6 BM 1900 A Thomas Reber [5] 4,0 O'Sunday-Emilion-Angle of Attack (SE)
19.06. 4. 14,6 DK 2160 B AS Thomas Reber [5] 1,8 Attention Bogedal-Vakse Viggo-Eastern Promise
08.08. 17,0 H 2200 A PL Olaf J. Schröder
15.08. 3. 14,9 BK 2000 A Thomas Reber [5] 2,5 Willow Bay Evert (FI)-Crown Wood-O'Sunday

21: 15.761,-
13,6 6-2-3

20: 26.441,-
13,1 12-2-7

8
Voliky (FR) 12,9 173.345,- 12j. dbr. W. v. Coktail Jet a. d. Hawai (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Hans Theo Giesel
T: Heinrich Bramlage
B: Heinrich Bramlage

29.12. 8. 0,0 H 2220 B Thomas Reber [3] 134,4 Mac Smily-Major Ass-Cirrus Atout (FR)
28.03. 7. 17,9 BM 2040 B TF Michael Hönemann [8] 315,8 Elan du Gollier (FR)-Dorthez Prestance (FR)-Fend d'Ukraine TF (UA)
12.05. 6. 17,4 H 2240 B TF Wladimir Gening [7] 135,5 Fortissimoko (FR)-Expandable Hope (FR)-Elan du Gollier (FR)
05.07. 5. 18,7 D 1750 A Danny den Dubbelden [7] 81,4 Orkan von Haithabu-Faday Scott-Kalisco
15.08. 4. 0,0 CDr 2100 A Danny den Dubbelden [10] 52,6 Dean Bros (NL)-Napster-Power Point

21: 575,-
17,4 4-0-2

20: 120,-
17,6 4-0-0

9
Uranus de Val (FR) 13,8 213.030,- 13j. br. W. v. Baccarat du Pont a. d. La Forge de Val (FR) (Z: in Frankreich gezogen)
Günther Lühring
T: Günther Lühring
B: Günther Lühring

29.12. 7. 0,0 H 2220 B Günther Lühring [4] 112,0 Mac Smily-Major Ass-Cirrus Atout (FR)
12.05. 7. 18,1 H 2240 B TF Günther Lühring [8] 128,9 Fortissimoko (FR)-Expandable Hope (FR)-Elan du Gollier (FR)
23.05. dis.r. H 2240 B TF Günther Lühring [9] 552,3 Everest Vedaquais (FR)-Born to Run (FR)-Expandable Hope (FR)
26.07. 6. 18,8 D 2125 B AF Günther Lühring [9] 106,0 Merlin-Dubai World Cup-Fiobano
05.08. 8. 16,2 G 2000 A Günther Lühring [9] 238,8 Kyriad Newport-John King Boko (NL)-Mister Ed Heldia

21: 70,-
16,2 4-0-0

20: 1.100,-
15,2 13-0-1
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10 Preis der Reederei BREB und der Bier Harlos e.K. 

14:30 Uhr

4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: bis 30.000 EUR 
Dotierung: 2.600 EUR (1300-600-400-200-100) Distanz: 1.900 m Autostart

1
Traffic Lux (IT) 15,6 8.644,- 9j. dbr. W. v. Self Possessed a. d. Bueno di Jesolo (IT) (Z: in Italien gezogen)
Milan Kovacevic
T: Milan Kovacevic
B: Milan Kovacevic

27.06. 19,2 SL 1600 A PL Milan Zan
04.07. agh. SI 1600 A Milan Kovacevic [..] 0,0 Fjori-Magic Look-Michelle
01.08. 7. 18,4 BM 1900 A AF Milan Kovacevic [8] 42,5 Fight of the Night-Kelcy Beuckenswijk-Java Greenwood
15.08. 7. 20,1 BK 2000 A AF Milan Kovacevic [6] 39,3 Java Greenwood-Kelcy Beuckenswijk-Hera
22.08. 12. 19,3 BM 1900 A AF Milan Kovacevic [3] 64,9 Handsome Guy-JFK-Donna Leone H

21: 15,-
18,4 2-0-0

20: 0,-
0,0 0-0-0

2
Fullrich v Assum (NL) 15,1 9.185,- 9j. dbr. S. v. Expo Bi a. d. Vanilla Rich (Z: in den Niederlanden gez.)
Krista Timmer
T: Natasja Sprengers
B: Stall Meiden van Assum

05.05. 3. 24,4 NL 1900 B Ruud Pools [..] 12,1 Doc Holiday-Gabor Rais-Fullrich v Assum
16.05. 8. 29,1 NL 1900 B Ruud Pools [..] 9,9 Doc Holiday-Flaming Glory-Hampshire F Boko
06.06. 5. 18,9 NL 2240 B Dennis Minnema [..] 23,5 Jasmine Dragon-Kenickie Kite-Iznogood Darby
18.07. 6. 20,9 NL 2300 A Marc H. Bustorf [..] 36,6 Kenickie Kite-Flavius Boko-Joe Fanatic
18.08. 6. 24,4 DK 2080 B J.H. Putte [..] 30,3 Kinberly's Wish-Hind Beuckenswyk-Piet de Wit

21: 250,-
17,7 1-0-1

20: 265,-
15,8 3-0-1

3
Heras Traum 15,9 13.505,- 7j. br. S. v. Obsession November a. d. Heras Josefine (Z: Hermann Asbree)
Danny den Dubbelden
T: Danny den Dubbelden
B: Danny den Dubbelden

08.03. 5. 18,7 D 2100 A Jochen Holzschuh [1] 15,5 Devil-Janika Bo-Elbert H (NL)
13.03. 19,7 Mö 2100 A WQ Danny den Dubbelden
24.05. 5. 18,5 D 1750 A Danny den Dubbelden [6] 44,2 Quick Winner-Esprit d'Albigny (FR)-Gerson Boko (NL)
15.08. dis.r. CDr 2100 A Danny den Dubbelden [2] 15,0 Graf Bismarck-Kissing Diamond (SE)-Went Rower
15.08. dis.r. CDr 2100 A Danny den Dubbelden [4] 0,0 Beijing-Kenickie Kite (NL)-I'll be there (NL)

21: 70,-
18,5 3-0-1

20: 900,-
15,9 3-1-1

4
Geri Boko (NL) 15,0 15.835,- 8j. schwbr. S. v. Make It Happen a. d. Kahloa Gel (Z: in den Niederlanden gez.)
Hans Theo Giesel
T: Hans Theo Giesel
B: Hans Theo Giesel

05.06. 5. 17,1 Mö 2100 A AF Jörg Hafer [2] 132,2 Jacy di Quattro-Jenna Transs R (NL)-Chou Chou Star
13.06. 6. 19,1 D 2100 A Didier D. Kokkes [3] 38,5 Jenna Transs R (NL)-Miles United-Whatawonder (DK)
05.07. 7. 18,9 D 2100 A Sven Grützner [6] 46,2 Ignatz von Herten-Kenickie Kite (NL)-Whatawonder (DK)
15.08. dis.r. CDr 2100 A Hans Theo Giesel [1] 37,2 Declic Julry (FR)-Faday Scott-Went Rower
15.08. dis.r. CDr 2100 A Hans Theo Giesel [7] 0,0 Beijing-Kenickie Kite (NL)-I'll be there (NL)

21: 140,-
17,1 6-0-1

20: 2.100,-
15,0 18-0-10

5
Guidetti Sisu (SE) 13,0 16.136,- 5j. dbr. W. v. Zola Boko a. d. Anklet Hanover (US) (Z: in Schweden gezogen)
Meiko Bockmann
T: Heiner Christiansen
B: Meiko Bockmann

22.11. dis.r. H 2200 B Heiner Christiansen [1] 3,9 Geronimo T-Jacky Bros-Nordmann
11.01. dis.r. H 2200 A Kornelius Kluth [6] 17,7 Naama (SE)-Red Light DC-Elan du Gollier (FR)
21.03. dis.r. H 2200 A WQ Meiko Bockmann
08.08. 19,6 H 2200 A WQ Heiner Christiansen
21.08. dis.r. BM 1900 A AF Lars Schäfer [1] 99,2 Versace Diamant-Berenice Gar (IT)-Arabesk Hazelaar

21: 0,-
0,0 1-0-0

20: 0,-
0,0 2-0-0

6
Woodbrown Beauty 13,9 18.618,- 7j. br. S. v. Goetmals Wood a. d. Lady Medal (Z: Frank Ostermann)
Thomas Reber
T: Jörg Schefe
B: A.+S. Reber

02.05. 5. 18,8 BK 2000 A Thomas Reber [3] 1,7 Nordic Jaycee-Let's Twist a Lot (SE)-Perfect Hall
30.05. 5. 19,0 BK 2020 B Thomas Reber [8] 3,8 Let's Twist a Lot (SE)-Peekaboo Wibb (SE)-Brigitte Bardot
19.06. 3. 14,5 DK 1640 A AS Thomas Reber [8] 10,7 Bellissa Gry-Diadem-Woodbrown Beauty
23.07. 10. 16,5 DK 2140 A AS Thomas Reber [5] 11,1 Freeze-Indi di Quattro-Finest Aveve
08.08. 8. 15,9 H 2200 A Thomas Reber [7] 19,4 Man U-Piemonte (SE)-Hidalgo Heldia

21: 3.618,-
14,5 11-2-6

20: 325,-
16,2 3-0-1

7
Went Rower 14,2 19.400,- 10j. br. W. v. Rower You a. d. Gently Way (Z: Stall Ge-A)
Heinrich Wingen
T: Heinrich Wingen
B: Heinrich Wingen

06.06. dis.r. H 2200 A AF Heinrich Wingen [8] 85,2 Porto-Thatcher-Perfect Hall
13.07. 4. 16,9 H 2200 A AF Heinrich Wingen [5] 189,1 Ikarus Love-Thatcher-Kjeld von Haithabu
08.08. dis.r. H 2200 A AF Heinrich Wingen [3] 95,2 Windspeed-Ole Bo-Desavi D (DK)
15.08. 3. 0,0 CDr 2100 A Heinrich Wingen [2] 34,1 Declic Julry (FR)-Faday Scott-Went Rower
15.08. 3. 0,0 CDr 2100 A Heinrich Wingen [6] 28,2 Graf Bismarck-Kissing Diamond (SE)-Went Rower

21: 885,-
16,9 6-0-4

20: 730,-
15,0 6-0-4

8
Graf Bismarck 15,1 21.455,- 10j. schwbr. W. v. Allison Hollow a. d. Gräfin Lichtenau (Z: N. u. H.-J. Kleemann)
Jochen Holzschuh
T: Jochen Holzschuh
B: A.+T. Böker / Patry

24.05. gdZ 5 D 2100 A Robbin Bot [2] 17,5 Joe Cocker-Mad World-Gaja
05.06. 6. 17,2 Mö 2100 A AF Tony Böker [5] 151,6 Jacy di Quattro-Jenna Transs R (NL)-Chou Chou Star
13.06. 4. 18,6 D 2100 A Jan Thirring [1] 7,5 Jenna Transs R (NL)-Miles United-Whatawonder (DK)
11.07. 3. 16,2 BM 2000 B Jochen Holzschuh [4] 5,8 Albin T (DK)-Thunder Jet-Graf Bismarck
15.08. 1. 0,0 CDr 2100 A Jochen Holzschuh [8] 5,6 Graf Bismarck-Kissing Diamond (SE)-Went Rower

21: 1.590,-
16,2 7-1-3

20: 4.595,-
15,1 16-2-13

9
Fiftyshadesof Sisu (SE) 13,6 22.536,- 6j. schwbr. W. v. Explosive Matter a. d. Sassy Again (US) (Z: in Schweden gezogen)
Jeffrey Mieras
T: Jacobus Snoek
B: Stal de Groningers

20.02. 1. 16,2 DK 1640 A Flemming Jensen [..] 4,4 Fiftyshadesof Sisu-Jolie-Chanel Simoni
12.03. 2. 14,9 DK 2140 A Flemming Jensen [..] 4,5 Elegant C N-Fiftyshadesof Sisu-Shaggy Millpond
18.04. 12. 0,0 DK 2140 A Flemming Jensen [..] 4,5 Earl Grey-Fetlock Joint-Ea
03.05. agh. DK 2140 A Flemming Jensen [..] 0,0 Tour Eiffel-Cjela Nordal-Shaggy Milpond
13.08. 5. 23,3 NL 1900 B Jaap van Rijn [..] 13,6 Velten Limelight-Velten Versailles-Doc Holiday

21: 0,-
0,0 0-0-0

20: 0,-
0,0 0-0-0

10
Dreamline Promise (NL) 14,3 25.158,- 11j. dbr. W. v. Nathan Streamline a. d. Fyvonne Promise (Z: in den Niederlanden gez.)
Jacobus Snoek
T: Jacobus Snoek
B: Jacobus Snoek

11.04. 5. 18,0 NL 2000 A Finn Verkaik [..] 41,9 Irish Steel-Easy Going BR-Graham Convital
20.04. 3. 22,2 NL 2380 B Finn Verkaik [..] 35,4 Durk M Boko-Bolide Senonchois-Dreamline Promise
13.06. 6. 17,9 D 2100 A AF Willem Hendriks [2] 33,6 Kiss Me Bo-Fast and Furious-Lordano Ass
15.08. 4. 0,0 CDr 2100 A Thomas Bos [5] 9,2 Declic Julry (FR)-Faday Scott-Went Rower
15.08. dis.r. CDr 2100 A Thomas Bos [10] 20,8 Graf Bismarck-Kissing Diamond (SE)-Went Rower

21: 220,-
17,9 3-0-1

20: 5.570,-
14,3 19-2-14
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11 Preis der Kutterfischzentrale Cuxhaven GmbH 

15:00 Uhr

4-14j. Pferde aller Länder Startsumme: bis 4.000 EUR 
Dotierung: 2.600 EUR (1300-600-400-200-100) Distanz: 1.900 m Autostart

1
Safir Photo 20,9 240,- 5j. schwbr. W. v. Classic Photo a. d. Love Tunnel Two (Z: Nina Burgard)
Heinrich Wingen
T: Harald Sonnenburg
B: Harald Sonnenburg

13.09. 5. 21,2 H 2200 A Manfred Walter [1] 82,3 Open Sky-Esther-Moneypenny
22.11. 7. 23,1 H 2200 A Manfred Walter [5] 46,8 In Style-Drafi Hall-Jusain Bolt (NL)
06.12. 4. 20,9 H 2200 A Thomas Reber [6] 131,3 Fakir di Quattro (FR)-Sereka (SE)-Napole de Bellouet
29.12. 7. 22,6 H 2200 A Manfred Walter [5] 99,5 Drafi Hall-Forza Laser-Happy Women (FR)
08.08. 23,5 H 2200 A WQ Manfred Walter

21: 0,-
0,0 0-0-0

20: 240,-
20,9 4-0-2

2
Kite Runner (NL) 18,1 565,- 4j. br. W. v. Abano As a. d. Zoe W (Z: in den Niederlanden gez.)
Sytske de Vries
T: Magda van der Meulen
B: Magda van der Meulen

03.02. dis.r. G 2000 A Andre Bakker [9] 26,2 Hanzi Cash-Kai Greenwood-Heidi de l'Aumoy (FR)
28.03. 5. 21,2 NL 2000 A Dennis Minnema [..] 10,3 King Kong Newport-Kristy Scott-Keyser
11.04. 8. 19,5 NL 2000 A Dennis Minnema [..] 50,8 Kay-Imoko Deux-Kenneth Heath
25.04. 6. 19,9 NL 2000 A John Dekker [..] 69,8 Lotte Lobell-Lisa Alki-Lancome Boko
13.05. 8. 21,6 NL 2300 A Dennis Minnema [..] 67,5 Inas Stone-Lovable Stone-Kingsley Star

21: 80,-
20,0 2-0-1

20: 315,-
19,6 2-0-2

3
Anis Rower 18,9 1.110,- 6j. br. S. v. Rower You a. d. Calamity (Z: Jens Arkenau)
Thomas Harloff
T: August Arkenau
B: August Arkenau

06.06. 5. 18,9 H 2200 A Rene Kjaer [9] 27,0 Rosima (SE)-Wundervoll-Florida Star
17.06. dis.r. H 2200 A Thomas Reber [3] 51,2 Palmyra (SE)-Lazy Breeze-Inara OE (SE)
05.07. 2. 19,5 D 2100 A Stefan Schoonhoven [2] 35,1 Kampala Newport-Anis Rower-Ruben
26.07. 2. 19,9 D 2100 A Jochen Holzschuh [8] 3,5 Klaassen Boko (NL)-Anis Rower-Höwings Asamoah
08.08. dis.r. H 2200 A Jeffrey H. Mieras [7] 68,8 Cassiel Font (IT)-Velten Cavallino (SE)-Jurassic Newport

21: 930,-
18,9 7-0-4

20: 180,-
19,7 4-0-0

4
Manjana Frei 18,3 1.415,- 7j. dbr. S. v. Vogelfrei a. d. Priscilla Teb (Z: Renate Matczak)
Renate Matczak
T: Renate Matczak
B: Renate Matczak

21.05. 22,2 Mö 2100 A WQ Renate Matczak
11.06. 12. 20,7 Mö 2100 A Renate Matczak [2] 253,2 Jacky Crown-The Natural-Hegoa du Boulay (FR)
26.07. 7. 22,8 D 2100 A Renate Matczak [6] 52,0 Inflation (NL)-Ema du Mouchel (FR)-Felicita Benach (FR)
22.08. 7. 22,0 G 2000 A Renate Matczak [4] 62,4 Nyx Hillperon (BE)-Brady-Powerful PS
15.08. 5. 0,0 CDr 2100 A Renate Matczak [4] 37,3 Castanea-Jeanne d'Arc (NL)-My Star

21: 100,-
0,0 1-0-1

20: 20,-
20,7 3-0-0

5
Castanea 17,8 1.940,- 5j. schwbr. S. v. Crazed a. d. Cilantro (Z: K Kirchmaier-Schultz)
Mario Krismann
T: Fred König
B: Mario Krismann

26.05. dis.r. BM 1900 A PMU Thomas Heinzig [3] 184,1 Workaholic Diamant-Kaithlynn Star-Ruaha
06.06. 4. 18,5 H 2200 A Thomas Panschow [6] 37,8 Rosima (SE)-Wundervoll-Florida Star
19.07. 3. 19,4 BK 2000 A Thomas Panschow [9] 3,7 Kartoon-Lundi Fortuna-Castanea
01.08. 2. 17,8 BM 1900 A Michael Hönemann [5] 26,8 Ruaha-Castanea-Double Star Timoko
15.08. 1. 0,0 CDr 2100 A Mario Krismann [1] 3,6 Castanea-Jeanne d'Arc (NL)-My Star

21: 1.940,-
17,8 6-1-3

20: 0,-
0,0 0-0-0

6
Jeanne d'Arc (NL) 16,7 2.715,- 5j. dbr. S. v. Abano As a. d. Tjitske Frisia (Z: in den Niederlanden gez.)
Raymond Adema
T: Raymond Adema
B: Raymond Adema

06.06. 10. 19,1 NL 2300 A Raymond P.C. Adema [..] 46,3 Kesper-Joan Collins-Kommaar Well
05.07. 4. 20,1 D 2100 A Raymond P.C. Adema [6] 28,0 Niki Hanover-Jacajoro JC (NL)-Narvik Eck
18.07. 4. 17,6 Mö 2100 F Raymond P.C. Adema [7] 177,4 Kay-King Idzarda-Jumilla (NL)
26.07. 3. 19,2 D 2100 A Raymond P.C. Adema [1] 37,9 Niki Hanover-King Idzarda-Jeanne d'Arc (NL)
15.08. 2. 0,0 CDr 2100 A Raymond P.C. Adema [7] 4,6 Castanea-Jeanne d'Arc (NL)-My Star

21: 1.380,-
17,6 8-0-7

20: 1.025,-
16,7 6-1-3

7
Jonne Cavallo (NL) 16,7 3.155,- 5j. br. S. v. Caen Oldeson a. d. Ermine River (NL) (Z: in den Niederlanden gez.)
Krista Timmer
T: Krista Timmer
B: Krista Timmer

11.04. 9. 18,2 NL 2000 A Krista Timmer [..] 43,0 Kentucky Lobell-Hachico-Johanna Baldwin
05.05. 4. 17,6 NL 2000 A Krista Timmer [..] 10,3 Kentucky Lobell-Ivor VH-Jumilla
11.07. 7. 18,4 DK 2000 A Krista Timmer [..] 99,9 Jyvonn Vryenesse-Karl Bianco-Luther King Boko
15.08. 1. 0,0 CDr 2100 A Krista Timmer [4] 5,7 Jonne Cavallo (NL)-Esther-Samantha Hall CJ
15.08. dis.r. CDr 2100 A Krista Timmer [8] 3,6 Castanea-Jeanne d'Arc (NL)-My Star

21: 1.000,-
0,0 2-1-0

20: 1.020,-
16,7 5-0-3

8
Hugo GT 16,4 3.860,- 7j. br. H. v. Russel November a. d. Little Ironlady (Z: F. Bins / K. Redder)
Jeffrey Mieras
T: Lammert Mollema
B: Piet Siderius

19.08. 2. 20,7 NL 2105 B AS Danny den Dubbelden [10] 30,2 Jack Baldwin-Hugo GT-Jor di Grou
07.09. 6. 19,2 D 2550 A Danny den Dubbelden [4] 28,7 Adrian Scott-I am Happy (NL)-Italian Dynamite (NL)
28.09. dis.r. NL 1975 B AS Danny den Dubbelden [4] 19,2 Happy Charisma-Gipsy Occagnes TF-Invincible Volo
05.12. 8. 20,8 D 2100 A Danny den Dubbelden [7] 36,8 Kathy Scott-Galaxy Frejo (NL)-Jacky de Bel (NL)
18.08. 4. 23,2 NL 2105 B AS Danny den Dubbelden [7] 8,0 Kiss and Ride-Jet Bianco-Kenneth Heat

21: 85,-
23,2 1-0-1

20: 415,-
16,4 9-0-3

9
Lieschen Müller 14,9 3.920,- 5j. dbr. S. v. Baltimore As a. d. Lafoa (Z: Marion Jauß Erben)
Thomas Reber
T: Jörg Schefe
B: Thomas Reber

24.01. dis.r. BM 1900 F Thomas Reber [5] 50,8 Fight of the Night-Ivano Petnic (NL)-John Butcher
31.01. dis.r. BK 2000 A Thomas Reber [6] 10,2 Iban Beuckenswyk-Ares R.A. (CZ)-Quantum Victory
19.04. 3. 17,9 BK 2000 A Thomas Reber [8] 20,7 Lotus Joker-Marjan-Lieschen Müller
02.05. 3. 17,8 BK 2000 A Thomas Reber [2] 5,6 Prime of Life-Paladino-Lieschen Müller
08.08. dis.r. H 2200 A Thomas Reber [4] 43,5 Phillys (SE)-Goethe (TF)-In Style

21: 360,-
17,8 6-0-2

20: 1.060,-
17,7 11-0-6

10
Atlantic Wise L (IT) 15,6 3.965,- 5j. br. W. v. Majestic Son a. d. Montreal Bi (IT) (Z: in Italien gezogen)
Bernd Schrödl
T: Bernd Schrödl
B: Bernd Schrödl

24.05. 6. 19,2 D 2100 A Cees F. Kamminga [1] 4,0 Velten Isabel-Jasmine Dragon-Ivy Fortuna
06.06. 4. 18,4 NL 2300 A Marciano Hauver [..] 7,1 Kesper-Joan Collins-Kommaar Well
11.06. 5. 15,7 NL 2100 A Thomas H. Kooyman [..] 35,5 Kentucky Lobell-Cartesio-Un Mec Paasloo
21.06. 5. 21,4 D 2100 A AF Willem Hendriks [6] 2,2 Bacardi Royal-Coco Chanel-Messi Hazelaar
15.08. 3. 16,9 BK 2000 A Bernd Schrödl [4] 20,6 Klaus Hazelaar-Henry Havana-Atlantic Wise L (IT)

21: 735,-
16,9 4-0-3

20: 1.480,-
17,2 8-1-4


